

JI. Raya Panglegur Km. 4 Pamekasan 69371 JawaTimur, Telp. (0324) 327248 Fax. (0324) 322551 Website: www.iainmadura.ac.idemail: info@iainmadura.ac.id

PENGUMUMAN Nomor: B-2074/In.38/PP.00.9/09/2018

Tentang

PENERIMAAN BEASISWA BIDIKMISI TAHUN 2018

A. SUMBER DAN KUOTA

- 1. Beasiswa BIDIKMISI bersumber dari DIPA IAIN Madura Tahun Anggaran 2018
- 2. Beasiswa BIDIKMISI untuk Tahun Anggaran 2018 akan diberikan kepada 105 mahasiswa IAIN Madura, dengan nominal masing-masing Rp. 6.600.000,-/semester, dan akan diterima (setiap semester) sampai semester delapan, sesuai ketentuan yang berlaku.

B. PERSYARATAN

- 1. Terdaftar sebagai mahasiswa baru Tahun Akademik 2018/2019;
- 2. Tidak sedang menerima beasiswa dari lembaga manapun;
- 3. Memiliki potensi akademik baik;
- 4. Kurang mampu secara ekonomi;
- 5. Berpenampilan sesuai ketentuan Kode Etik;
- 6. Mengikuti ujian (Ilmu keislaman, membaca al-Qur'an, dan kemahiran ibadah);
- 7. Memenuhi norma kejujuran dalam memberikan data dan informasi faktual;
- 8. Mahasiswa yang berasal dari kawasan terluar Indonesia, diberi prioritas sebagai penerima beasiswa BIDIKMISI;
- 9. Melakukan pendaftaran secara online dengan melampirkan:
 - a. Formulir pendaftaran yang telah disediakan;
 - b. Fotokopi KTP ayah & ibu;
 - c. Fotokopi Kartu Keluarga;
 - d. Foto rumah secara utuh tampak dari depan (berwarna);
 - e. Foto rumah secara utuh tampak dari samping (berwarna);
 - f. Foto Rekening Listrik atau kwitansi pembelian token listrik bulan terakhir (apabila tersedia aliran listrik) dan/atau bukti pembayaran PBB (apabila mempunyai bukti pembayaran) dari orang tua/wali.
- Semua berkas yang sudah dijilid dengan sampul warna merah diserahkan ke Sub Bagian akademik, Kemahasiswaan dan Alumni S1 mulai tanggal 5 s/d 9 Oktober 2018 (08.00-15.00 WIB) dan 10 Oktober 2018 (08.00-12.00 WIB).

C. WAKTU PENDAFTARAN

Pendaftaran di buka mulai tanggal 05 sampai 10 Oktober 2018 secara *online* di laman: app.stainpamekasan.ac.id/e-register

D. WAKTU SELEKSI

- 1. Seleksi administrasi dilakukan selama masa pendaftaran
- 2. Pengumuman Hasil Seleksi administrasi tanggal 11 Oktober 2018
- 3. Seleksi ujian (Ilmu keislaman, membaca al-Qur'an, dan kemahiran ibadah):

Hari

: Ahad, 14 Oktober 2018

Pukul

: 08.00 sampai selesai

Tempat

: Kampus IAIN Madura

4. Survei tempat tinggal, akan ditentukan kemudian

E. PENGUMUMAN HASIL SELEKSI

1. Pengumuman nominator yang berhak disurvei

: 16 Oktober 2018

2. Pengumuman penerima beasiswa BIDIKMISI

: 23 Oktober 2018

Pamekasan, 25 September 2018

Mohammad Kosim, M.Ag

6901011994031008



JI. Raya Panglegur Km. 4 Pamekasan 69371 JawaTimur, Telp.(0324) 327248 Fax. (0324) 322551 Website: www.iainmadura.ac.id email: info@iainmadura.ac.id

PENGUMUMAN Nomor: B-2075/In.38/PP.00.9/09/2018 Tentang

PENERIMAAN BEASISWA PRESTASI TAHUN 2018

A. SUMBER DAN KUOTA

- 1. Beasiswa Prestasi bersumber dari DIPA IAIN Madura Tahun 2018
- 2. Beasiswa Prestasi untuk Tahun Anggaran 2018 akan diberikan kepada 159 mahasiswa IAIN Madura, dengan nominal masing-masingRp. 2.000.000,-

B. PERSYARATAN

- 1. Terdaftar sebagai mahasiswa aktif semester 3, 5, dan 7;
- 2. Berpenampilan sesuai ketentuan Kode Etik;
- 3. Tidak pernah dijatuhi hukuman kode etik;
- 4. Tidak sedang menerima beasiswa yang dikelola oleh IAIN Madura dan belum memperoleh beasiswa sebanyak dua kali beasiswa yang dikelola oleh IAIN Madura;
- 5. Memiliki Indeks Prestasi Kumulatif minimal 3.30;
- 6. Mengikuti test membaca al-Qur'an dan kemahiran ibadah;
- 7. Melakukan pendaftaran secara offline dengan melampirkan:
 - a. Formulir pendaftaran yang telah disediakan;
 - b. Fotocopi KTM atau KTA;
 - c. Bukti prestasi akademik dan non akademik (SKEK);
- 8. Semua berkas yang sudah dijilid dengan sampul warna Hijau diserahkan ke Sub Bagian Akademik, Kemahasiswaan dan Alumni S1.

C. WAKTU PENDAFTARAN

1. Pendaftaran dibuka mulai tanggal 5 s/d 10 Oktober 2018 pada jam kerja (08.00-15.00 WIB)

2. WAKTU SELEKSI

- 1. Seleksi administrasi dilakukan selama masa pendaftaran
- Pengumuman Hasil Seleksi administrasi tanggal 11 Oktober 2018
- 3. Seleksi kemahiran membaca al-Qur'an dan ibadah:

Hari

: Ahad, 14 Oktober 2018

Pukul

: 08.00 sampai selesai

Tempat

: Kampus IAIN Madura

3. PENGUMUMAN HASIL SELEKSI

Pengumuman penerima BeasiswaPrestasi: 16 Oktober 2018

Pamekasan, 25 September 2018

Rektor,

Dr. H.Mohammad Kosim, M.Ag

196901011994031008



Jl. Raya Panglegur Km. 4 Pamekasan 69371 JawaTimur, Telp.(0324) 327248 Fax. (0324) 322551 Website: www.iainmadura.ac.idemail: info@jainmadura.ac.id

PENGUMUMAN Nomor: B-2076/In.38/PP.00.9/09/2018 Tentang

PENERIMAAN BEASISWA TAHFIDZ TAHUN 2018

A. SUMBER DAN KUOTA

- 1. Beasiswa Tahfidz bersumber dari DIPA IAIN Madura Tahun 2018
- Beasiswa Tahfidz untuk Tahun Anggaran 2018 akan diberikan kepada 17 mahasiswa IAIN Madura, dengan nominal masing-masingRp. 3.500.000,-

B. PERSYARATAN

- 1. Terdaftar sebagai mahasiswa aktif semester 3, 5 dan 7;
- 2. Berpenampilan sesuai ketentuan Kode Etik;
- 3. Tidak pernah dijatuhi hukuman kode etik;
- 4. Tidak sedang menerima beasiswa yang dikelola oleh IAIN Madura dan belum memperoleh beasiswa sebanyak dua kali beasiswa yang dikelola oleh IAIN Madura;
- 5. Hafal al-Qur'an minimal 5 Juz;
- 6. Mengikuti ujian hifdzul al-Qur'an dan kemahiran ibadah;
- 7. Melakukan pendaftaran secara offline dengan melampirkan:
 - a. Formulir pendaftaran yang telah disediakan;
 - b. Bukti prestasi/Sertifikat Hifdzul al-Qur'an (jika ada);
 - c. Fotocopy KTM/KTA;
- 8. Semua berkas yang sudah dijilid dengan sampul warna Biru diserahkan ke Sub Bagian Akademik & Kemahasiswaan Alumni S1.

C. WAKTU PENDAFTARAN

Pendaftaran dibuka mulai tanggal 5 s/d 9 OKtober 2018 (08.00-15.00 WIB) dan 10 Oktober 2018 (08.00-12.00 WIB)

D. WAKTU SELEKSI

- 1. Seleksi administrasi dilakukan selama masa pendaftaran
- 2. Pengumuman Hasil Seleksi administrasi tanggal 11 Oktober 2018
- 3. Ujian hifdzul al-Qur'an dan kemahiran Ibadah akan dilaksanakan pada

Hari : Ahad, 14 Oktober 2018
Pukul : 08.00 sampai selesai
Tempat : Kampus IAIN Madura

E. PENGUMUMAN HASIL SELEKSI

Pengumuman Penerima Beasiswa Prestasi: 16 Oktober 2018

Pamekasan, 25 September 2018

Rektor,

Dr. H. Mohammad Kosim, M.Ag

MADUNID 196901011994031008



Jl. Raya Panglegur Km. 4 Pamekasan 69371 JawaTimur, Telp.(0324) 327248 Fax. (0324) 322551 Website: www.iainmadura.ac.idemail: info@iainmadura.ac.id

PENGUMUMAN Nomor: B-2077/In.38/PP.00.9/09/2018

Tentang

PENERIMAAN BEASISWA PRODI ILMU DASAR ISLAM ("PRODI LANGKA") TAHUN 2018

A. SUMBER DAN KUOTA

- 1. Beasiswa Prodi Langka bersumber dari DIPA IAIN Madura Tahun 2018
- Beasiswa Prodi Langka untuk Tahun Anggaran 2018 akan diberikan kepada 28 mahasiswa Angkatan 2018 IAIN Madura dari Prodi Langka, dengan nominal masing-masing Rp. 5.000.000,-

B. PERSYARATAN CALON PENERIMA

- 1. Terdaftar sebagai mahasiswa baru Tahun Akademik 2018/2019 pada Program Studi:
 - a. Pendidikan Bahasa Arab (PBA),
 - b. Alwalus Syakhiyah (AHS),
 - c. Ilmu Al-Qur'an dan Tafsir (IQT);
- 2. Berpenampilan sesuai ketentuan Kode Etik;
- 3. Mengikuti ujian membaca al-Qur'an dan kemahiran ibadah;
- 4. Melakukan pendaftaran secara offline dengan melampirkan:
 - Formulir pendaftaran yang telah disediakan;

C. WAKTU DAN TEMPAT PENDAFTARAN

Pendaftaran dibuka mulai tanggal 5 s/d 9 OKtober 2018 (08.00-15.00 WIB) dan 10 Oktober 2018 (08.00-12.00 WIB)

D. WAKTU SELEKSI

- a. Seleksi administrasi dilakukan selama masa pendaftaran
- b. Pengumuman Hasil Seleksi administrasi tanggal 11 Oktober 2018
- c. UjianKemahiran membaca al-Qur'an dan Ibadah akan dilaksanakan pada

Hari

: Ahad, 14 Oktober 2018

Pukul

: 08.00 sampai selesai

Tempat

: Kampus IAIN Madura

E. PENGUMUMAN HASIL SELEKSI

Pengumuman Penerima Beasiswa Prestasi: 16 Oktober 2018

Pamekasan, 25 September 2018

Rektor,

A. Mohammad Kosim, M.Ag

NIP 196901011994031008